
 

DO-0130/115/2013 

 

 

Zarządzenie nr 115 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 13 listopada 2013 roku 

 

w  sprawie: utworzenia Pracowni Zaawansowanych Technologii Diabetologicznych 

w Katedrze Chorób Metabolicznych Wydziału Lekarskiego UJ CM 

 

 

Na podstawie §§ 45, 46 i 50 ust. 3 pkt 2 oraz §§ 80 i 81 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Katedrze Chorób Metabolicznych Wydziału Lekarskiego UJ CM tworzy się – jako 

jednostkę pomocniczą – Pracownię Zaawansowanych Technologii Diabetologicznych. 

§ 2 

Zadania Pracowni, o której mowa w § 1, określa regulamin stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Lekarskiego UJ CM. 

§ 4 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4 do 

Regulaminu organizacyjnego UJ, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 

2008 roku. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2013 roku. 

 

 

Z up. Rektora UJ 
 

Prorektor UJ ds. dydaktyki 

 

 
Prof. dr hab. Andrzej Mania 

 

 

 



Załącznik  

do zarządzenia nr 115 Rektora UJ z 13 listopada 2013 roku 

 

 

Regulamin 

Pracowni Zaawansowanych Technologii Diabetologicznych 

 

 

§ 1 

 

Pracownia Zaawansowanych Technologii Diabetologicznych, zwana w dalszej części 

regulaminu Pracownią, jest jednostką działalności pomocniczej Katedry Chorób 

Metabolicznych Wydziału Lekarskiego UJ CM, podporządkowaną bezpośrednio 

kierownikowi tej Katedry. 

 

§ 2 

 

Do zadań Pracowni należy: 

1) wspieranie Katedry Chorób Metabolicznych w prowadzeniu badań w zakresie 

praktycznego wykorzystywania zaawansowanych technologii w diagnostyce i leczeniu 

pacjentów z cukrzycą, w tym szczególnie w zakresie: 

a) analizy bezpieczeństwa i efektywności leczenia pacjentów stosujących zaawansowane 

technologie medyczne w diabetologii, 

b) badań nad optymalizacją wykorzystania wspomnianych technologii, 

c) rozwijania własnych rozwiązań organizacyjnych, informatycznych i technologicznych 

dotyczących optymalizacji leczenia pacjentów z cukrzycą; 

2) rozwijanie intensywnej współpracy międzynarodowej w zakresie spraw wymienionych 

w pkt 1; 

3) uczestnictwo w przygotowaniu i prowadzeniu zajęć dydaktycznych z zakresu 

wykorzystania zaawansowanych technologii medycznych w diabetologii. 

 

§ 3 

 

1. Kierownika Pracowni powołuje Prorektor UJ ds. Collegium Medicum na wiosek 

Kierownika Katedry Chorób Metabolicznych, po zaopiniowaniu przez Dziekana 

Wydziału Lekarskiego UJ CM. 

2. Kierownikiem Pracowni może być osoba zatrudniona na Wydziale Lekarskim UJ CM, 

spełniająca warunki określone w § 83 ust. 2 Statutu UJ oraz posiadająca przygotowanie 

merytoryczne w zakresie praktycznego stosowania zaawansowanych technologii 

w diabetologii i znaczący dorobek naukowy w tym zakresie. 

 

§ 4 

 

Działalność Pracowni Zaawansowanych Technologii Diabetologicznych jest finansowana 

z budżetu UJ CM. 

 

 

Z up. Rektora UJ 
 

Prorektor UJ ds. dydaktyki 

 

 
Prof. dr hab. Andrzej Mania 


